平成23年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由
 当業界においては，地上デジタル放送への完全移行にともなうテレビ受信関連機器の需要が増加し始めるなか，当第２
四半期累計期間の業績は引き続き好調に推移する見込みです。
 難視聴対策やビルマンション共同受信などの地デジ改修工事に関わる機器，テレビ買い替えにともなうＵＨＦアンテナ，Ｂ
Ｓアンテナなどが好調に推移し，売上高は期初の意欲的な計画をさらに上回る見込みです。
 利益につきましては，量産効果，経費節減効果に加え，売上構成の変化による利益率改善が見られ，営業利益，経常利
益および四半期純利益について，前回発表した予想を大幅に上回る見込みです。
 なお，通期業績予想につきましては変更ありません。

（注）上記の予想は，本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり，実際の業績は，今後
   の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年7月29日
各 位

上場会社名 マスプロ電工株式会社
代表者 代表取締役社長 端山 佳誠
（コード番号 6749）
問合せ先責任者 専務取締役企画管理本部長 牧野 与志雄
（TEL 052-802-2223）

業績予想の修正に関するお知らせ

 近の業績動向を踏まえ，平成22年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,897 330 380 200 10.62
今回発表予想(B) 17,200 1,000 1,050 560 29.73
増減額(B-A) 303 670 670 360
増減率(%) 1.8 203.0 176.3 180.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

14,349 52 125 59 3.16